
 

Zasedání rady městyse dne 7. 11. 2018 v 19,00 hodin – č. 1 
 

Program: 

 

1.   Seznámení členů rady městyse se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů 

2.   Jednací řád rady městyse Nové Veselí 

3.   Projednání návrhů na členy kontrolního a finančního výboru 

4.   Projednání návrhů na zřízení komisí rady městyse 

5.   Zřízení podpisových vzorů u bankovních ústavů 

6.   Určení členů rady městyse pro vykonávání svatebních a společenských obřadů 

7.   Příprava volebního programu městyse Nové Veselí na období 2018 až 2022 

8.   Plán činnosti pro místostarostu městyse 

9.   Ukončení nájmu bytu v Domě klidného stáří č.p. 63 Nové Veselí k 31.10.2018 

10.   Pronájem bytu v Domě klidného stáří č.p. 63, Nové Veselí od 8. 11. 2018 

11.   Daňové příjmy za leden až říjen 2018 

12.   Zaslání žádosti na SVK Žďársko na provedení rekonstrukce a novostavby vodovodu 

13.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem pozemků parc. č. 126, 122 a 37  na umístění 

pouťových atrakcí po dobu konání poutí pod zdravotním střediskem 

14.   Zpráva místostarosty městyse s jednání předsednictva SVK Žďársko ze dne 25. 10. 2018 

15.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 26. 10. 2018 

16.   Příloha č. 1 vnitřní směrnice pro provedení inventarizace majetku a závazků za rok 2018 

17.   Různé, pošta, diskuse 

18.   Usnesení a závěr 

 

- Informace o průběhu prací na stavební akci „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“  

- Informace starosty městyse k zaslání žádosti na Státní pozemkový úřad k zahájení realizace polní 

cesty z pozemkových úprav v lokalitě od rybníka Lanžovský k rybníku Rendlíček 

- Informace starosty a místostarosty městyse z průběhu jednání k řešení vyčištění koryta potoka Oslavy 

v lokalitě za ČOV v Novém Veselí 

 

Usnesení rady městyse dne 7. 11. 2018 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Seznámení členů rady městyse se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní    zřízení) ve znění 

pozdějších předpisů 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

2)   Informace o návrzích na členy kontrolního a finančního výboru 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
3)   Informace k předložení návrhů pro tvorbu volebního programu na období 2018 až 2022 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Daňové příjmy za leden až říjen 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
5)   Informace o průběhu prací na stavební akci „Nové Veselí – kanalizace ul. K Újezdu“  
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
6)   Informace starosty městyse k zaslání žádosti na Státní pozemkový úřad k zahájení realizace polní cesty 

z pozemkových úprav v lokalitě od rybníka Lanžovský k rybníku Rendlíček 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
7)   Informace starosty a místostarosty městyse z průběhu jednání k řešení vyčištění koryta potoka Oslavy 

v lokalitě za ČOV v Novém Veselí 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 



 

8)   Zprávu místostarosty městyse s jednání předsednictva SVK Žďársko ze dne 25. 10. 2018 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0       

  9)   Zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav ze dne 26. 10. 2018 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0       
 

 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Jednací řád rady městyse s účinnosti od 8. 11. 2018 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0       
2)   Zřízení komisí rady městyse: komise pro územní plánování a posuzování staveb, komise místního 

hospodářství  
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

3)   Zřízení podpisových vzorů pro styk s bankovními ústavy pro starostu a místostarostu městyse Nové 

Veselí 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  4)   Plán činnosti pro místostarostu městyse na volební období 2018 až 2022 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

5)   Ukončení nájmu bytu v Domě klidného stáří č.p. 63, Nové Veselí k 31. 10. 2018 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

6)   Pronajmutí volného bytu v Domě klidného stáří v Novém Veselí od 8. 11. 2018 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

7)   Zaslání žádosti na Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko na provedení rekonstrukce a novostavby částí 

vodovodního řadu v lokalitě ulice Dolní – ke zdravotnímu středisku 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  8)   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem pozemků parc. č. 126, 122 a 34 na umístění 

pouťových atrakcí po dobu konání poutí pod zdravotním střediskem v roce 2019 a 2020 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

  9)   Přílohu č. 1 vnitřní směrnice pro provedení inventarizace majetku a závazků za rok 2018 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

III. RM jmenuje: 

 

1)   Podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) do funkce předsedy 

komise pro územní plánování a posuzování staveb pana Jiřího Landsmana, do funkce předsedy komise 

místního hospodářství  pana Ing. Jiřího Danihela  
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

IV. RM určuje: 

 

1)   Pro vykonávání svatebních a společensko kulturních obřadů starostu a místostarostu městyse Nové 

Veselí a paní Ing. Janu Stehlíkovou členku zastupitelstva městyse 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

 

 

 



V. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu nájemní smlouvy na pronájem bytu v Domě klidného stáří v Novém Veselí 

od 8. 11. 2018 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

VI. RM ukládá: 

 

1)   Starostovi městyse zajistit Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na pronájem pozemků parc. č. 126, 

122 a 37 na umístění pouťových atrakcí po dobu konání poutí pod zdravotním střediskem v roce 2019 a 

2020 
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostovi městyse zajistit odeslání žádosti na Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko na provedení 

rekonstrukce a novostavby částí vodovodního řadu v lokalitě ulice Dolní – ke zdravotnímu středisku 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

 

 

 

 

 

                  ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse  v. r.                                         starosta městyse v. r.  


